



eğerli okuyucularımız,



Prof. Dr. Ülkü Baykal

Baş Editör

YÖHED Yönetim Kurulu Başkanı

ulkubay@yahoo.com

Sağlık ve Hemşirelikte Yönetim Dergisi Editör Kurulu olarak, 2024 yılının ilk aylarında DOAJ tarafından başvurumuzun onaylandığı haberini büyük bir sevinçle aldık, Dergimiz, 2014 yılında altı makale ile başlayan yayın sürecini, birinci yılın sonunda TÜBİTAK TR-Dizin tarafından indekslenmesiyle noktalanmış, daha sonra EBSCO ve en son DOAJ indekslerine kabul edilmiştir. Dergimizin şu an her sayıda 20 makale yayınlamakta olup sağlık ve hemşirelik yönetimi önemli bir açığı kapatmaktadır.

Yönetici Hemşireler Derneği ve Editör Kurulu olarak derginin niteliğinin artırılması ve sürekliliğinin sağlanması için büyük bir özveriyle çaba göstermeye devam etmekteyiz.

Yönetici Hemşireler Derneği olarak **23-25 Mayıs 2024** tarihleri arasında **Eskişehir'de 4. Ulusal Hemşirelikte Yönetimi Kongresi**'ni yaklaşık 150 katılımcıyla düzenlemiş bulunmaktayız. **3-4 Mayıs 2025** tarihleri arasında **İstanbul'da** düzenleyeceğimiz **5. Ulusal Hemşirelikte Yönetim Kongresi** için çalışmalarımız devam etmektedir. **Hemşirelik Hizmetleri Yönetiminde Stratejik Öngörüler** ana temasıyla düzenleyeceğimiz kongremize ilişkin tüm duyuru ve bilgilere ulaşmak amacıyla dergi web sayfamızı ve kongre sayfamızı ziyaret etmenizi veya diğer iletişim kanallarıyla da bize ulaşabileceğinizi belirtmek istiyoruz.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisinin Nisan 2024 sayısında altı İngilizce ve 14 Türkçe toplam 20 araştırma makalesi yayınlanırken, Ağustos sayısında da benzer şekilde altı İngilizce ve 14 Türkçe toplam 20 araştırma makalesi yayınlanmıştır. Aralık sayısında ise beş İngilizce ve 14 Türkçe araştırma ve bir Türkçe derleme makale olmak üzere toplam 20 makale yayınlanmış olup 2024 yılı toplamında 17 İngilizce ve 42 Türkçe araştırma makalesi ve bir Türkçe derleme makale olmak üzere toplamda 60 makale yayınlanmıştır.

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, "Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini" düzenli olarak izlemelerini, yaptıkları bilimsel çalışmalarda dergimize atıf yapmalarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanmalarını bekliyoruz, bu şekilde dergimizin görünürlüğü ve bilimsel açıdan etkinliği de artırılmış olacaktır.

SHYD Editör Kurulu olarak tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, okuyucularımıza ve dergimizin yayınlanmasına destek veren herkese teşekkür ediyor, **2025 yılının öncelikle meslektaşlarımıza, ülkemize ve tüm dünyaya barış, huzur, sağlık ve mutluluk getirmesi dileğiyle İYİ YILLAR DİLİYORUZ.**

Saygı ve sevgilerimizle,

EDİTÖR KURULU ADINA

Prof. Dr. Ülkü Baykal